3

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 03 апреля 2015 года №571-па
О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОТ 05.04.2013 № 630-ПА
В целях упорядочения оплаты труда руководителя и работников  муниципального казенного учреждения Шелеховского района «Информационно-методический образовательный центр», руководствуясь статьями 135, 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30, 31, 34, 35, 49 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   дополнение   в   постановление   Администрации    Шелеховского

муниципального района от 05.04.2013 № 630-па  «Об утверждении Положения об оплате труда руководителя и работников муниципального казенного учреждения Шелеховского района «Информационно-методический образовательный центр», изложив  Приложение 1 к Положению об оплате труда руководителя и работников муниципального казенного учреждения Шелеховского района «Информационно-методический образовательный центр» в следующей редакции:

                                          «Приложение 1 к Положению об оплате труда

  руководителя и работников

           муниципального казенного учреждения

  Шелеховского района

                    «Информационно-методический

                                                          образовательный центр»

Размеры

должностного оклада руководителя и окладов работников

муниципального казенного учреждения Шелеховского района

«Информационно-методический образовательный центр»

	Наименование должности (профессии)
	Размер должностного оклада/оклада, руб.

	Директор
	11605

	Заместитель директора
	7913

	Начальник отдела
	7422

	Программист
	7047

	Инженер-электроник
	6551

	Руководитель службы эксплуатации зданий и сооружений
	6307

	Руководитель пункта первичной обработки информации
	6119

	Специалист по воспитательной работе, инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений,  специалист гражданской обороны, инженер по охране труда
	6057

	Методист
	5799

	Инспектор-делопроизводитель, специалист по кадрам, специалист по организации питания, специалист по дошкольному образованию
	5686

	Водитель автомобиля
	5381

	Инспектор по кадрам
	3709

	Заведующий хозяйством
	3693

	Архивариус
	3214

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	2026

	Уборщик служебных помещений, сторож (вахтер), дворник
	1859

Начальник отдела по труду
управления по экономике

                       Е.Б. Петухова».
       2. Считать утратившим силу постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 27.01.2014 № 95-па «Об индексации должностного оклада руководителя и окладов работников муниципального казенного учреждения Шелеховского района «Информационно-методический образовательный центр».

       3. Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.
       4. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Мэра района по управлению социальной сферой  Е.В. Софьину.

Мэр Шелеховского
муниципального района

         М.Н. Модин